ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от 09 января 2020 г.                			              			         № 07

[bookmark: _GoBack]О минимальном размере оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.12.2019 г. № 463-ФЗ  «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона о минимальном размере оплаты труда»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Довести с 1 января 2020 года минимальный размер оплаты труда  в
Администрации Суводского  сельского поселения работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Суводского  сельского поселения в сумме   12130 рублей в месяц.
2. Главному специалисту администрации Суводского сельского поселения обеспечить исполнение п.1 настоящего Постановления.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Суводского
сельского поселения:                                                                  Ю.В.Мохов